平成 23 年 5 月 13 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ コ オ
代表者名 代表取締役兼執行役員社長 徳 間 孝 之

（コード番号 6800 東証第１部）
問合せ先 執 行役員管 理本部長 横 尾 健 司

（ＴＥＬ 03－3916－3111）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 13 日開催の取締役会において、ベトナムに子会社を設立することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社グループの連結売上高の約６割を占める車載通信機器事業は、現在、中国生産子会社である東

莞友華汽車配件有限公司にて主要製品の製造を行っておりますが、目覚しい経済成長を続けるアジア

市場の需要取込みによるさらなる事業拡大、主要顧客のグローバル展開に対応したサプライチェーン

ネットワークの強化を主たる目的として、ベトナムに生産子会社を設立することといたします。

２．設立する子会社の概要
（１）商号 Yokowo Vietnam Co., Ltd.（仮称）
（２）所在地 ベトナム社会主義共和国ハナム省ドンバンⅡ工業団地
（３）代表者 清水 雅樹
（４）事業内容 車載通信機器製品の製造
（５）資本金 ３億円（予定）
（６）設立年月日 平成 23 年７月（予定）
（７）出資比率 当社 100％
（８）決算期 ３月 31 日
（９）操業開始 平成 24 年８月（予定）

３．当社業績への影響

本件の子会社設立による、当連結会計年度の当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上

tagaya
FASFマーク